

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HAVARIJNÝ STAV  
ELEKTROINŠTALÁCIE A ŠTRUKTUROVANEJ KABELÁŽE V ZŠ JANA AMOSA  
KOMENSKÉHO, KOMENSKÉHO UL. Č 1227/8, 92601 SEREĎ

Objekt:

SO 210.2 - Elektroinštalácia - Pavilón A 1.PP, Pavilón B 1-3.NP

Časť:

**Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Sered', parc. č. 779/1, 779/2, 779/3

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Základná škola Jana Amosa Komenského, Komenského 1227/8, 926 01 Sered'

IČO:

37836706

DIČ:

2021618654

Zhotoviteľ:

Janyx s.r.o, Vičany 215, 925 84

IČO:

53 440 234

IČ DPH:

SK2121389094

Projektant:

EL-Solutions, s.r.o., Malý Cetín 175, 951 07 Malý Cetín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**124 724,69**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**149 669,63**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HAVARIJNÝ STAV  
ELEKTROINŠTALÁCIE A ŠTRUKTUROVANEJ KABELÁŽE V ZŠ JANA AMOSA  
KOMENSKÉHO, KOMENSKÉHO UL. Č 1227/8, 92601 SEREĎ

Objekt:

SO 210.2 - Elektroinštalácia - Pavilón A 1.PP, Pavilón B 1-3.NP

Časť:

**Elektroinštalácia**

Miesto:

Sereď, parc. č. 779/1, 779/2, 779/3

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Základná škola Jana Amosa Komenského, Komenského 1227/8, 926 01 Sereď

Projektant:

EL-Solutions, s.r.o., Malý  
Cetín 175, 951 07 Malý  
Cetín

Zhotoviteľ:

Janyx s.r.o, Vlčany 215, 925 84

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**124 724,69**

M - Práce a dodávky M

124 724,69

21-M - Elektromontáže

124 724,69

## ROZPOČET

Stavba:

HAVARIJNÝ STAV  
ELEKTROINŠTALÁCIE A ŠTRUKTUROVANEJ KABELÁŽE V ZŠ JANA AMOSA  
KOMENSKÉHO, KOMENSKÉHO UL. Č 1227/8, 92601 SEREĎ

Objekt:

SO 210.2 - Elektroinštalácia - Pavilón A 1.PP, Pavilón B 1-3.NP

Časť:

**Elektroinštalácia**

Miesto:

Sereď, parc. č. 779/1, 779/2, 779/3

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Základná škola Jana Amosa Komenského, Komenského 1227/8, 926 01 Sereď

Projektant:

EL-Solutions, s.r.o., Malý  
Cetín 175, 951 07 Malý  
Cetín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>124 724,695</b>	
D	M		Práce a dodávky M				124 724,695	
D	21-M		Elektromontáže				124 724,695	
1			Rozvádzač RH					
2	K	121100158	RD05-7182 Rám a dvere pre skriňu Model05 širokú 75cm	ks	0,000	729,49	0,000	
3	K	103000229	KMB18-3 Nosník montážny bočný	ks	0,000	97,26	0,000	
4	K		RS-750 Trojbodový zámok	ks	0,000	24,57	0,000	
5	K	103000189	KL9-3L Elektromerová vaňa	ks	0,000	108,34	0,000	
6	K	101000029	P Podložka	ks	0,000	1,07	0,000	
7	K	101200005	TLN -3F Elektromerová doska	ks	0,000	1,96	0,000	
8	K	101200004	TLN -1F Elektromerová doska	ks	0,000	1,61	0,000	
9	K	104000069	M63P Maskovnica pre skriňu Model05	ks	0,000	32,35	0,000	
10	K	104000077	M64P Maskovnica pre skriňu Model05	ks	0,000	50,18	0,000	
11	K	104000061	M61P Maskovnica pre skriňu Model05	ks	0,000	22,42	0,000	
12	K	104000057	M61W Maskovnica pre skriňu Model05	ks	0,000	20,72	0,000	
13	K	IS505069	Medená zbernica 379 A (450 A), 30x5mm, 2m	ks	0,000	27,96	0,000	
14	K	IK011042-A	Podperný izolátor 2xM8 vnútorný závit, 4,4kN, 40mm	ks	0,000	6,12	0,000	
15	K	IS5053505	Svorka pre vodiče Al-Cu 4-35mm <sup>2</sup> / 5mm	ks	0,000	2,63	0,000	
16	K	IS5051605	Svorka pre vodiče Al-Cu 1,5-16mm <sup>2</sup> / 5mm	ks	0,000	2,29	0,000	
17	K	103000193	BMW-M05 7 Montážny plech úzky	ks	0,000	15,10	0,000	
18	K	103000197	BMS-M05 7 Montážny plech široký	ks	0,000	14,69	0,000	
19	K	103000060	TH62 Uholník	ks	0,000	2,49	0,000	
20	K	103000185	TH7 DIN lišta	ks	0,000	7,04	0,000	
21	K	NZMB2-A200	Istič výkonový 160-200A, 25kA	ks	0,000	551,13	0,000	
22	K	262244	Svorky strmeňové 3 pól 250A, NZM2-250-XKC	sada	0,000	28,71	0,000	
23	K	260038	Kryt svoriek NZM2-XKSA	sada	0,000	18,69	0,000	
24	K	266773	Clonka IP2X pre strmeňové svorky NZM2-XIPK	sada	0,000	10,64	0,000	
25	K	NZM2/3-XA208-250AC/DC	Napätová cievka 230V pre NZMB	sada	0,000	81,00	0,000	
26	K	267487	Zvodič prepätia SPI-35/440/3	sada	0,000	397,26	0,000	
27	K	263390	Istič PL7 263390 20A/3P B 10kA	ks	0,000	32,27	0,000	
28	K	262676	Istič PL7 262676 16A/1P B 10kA	ks	0,000	11,55	0,000	
29	K	MAB1401S10	Blok distribučný OJL-400A MAB1401S10 vstup 1xAl/Cu240mm2 výstup 4x35/3x50mm2 sivý	ks	0,000	52,34	0,000	
30	K	ZP-ASA/230	Napätová cievka 230V pre PL7	pau	0,000	31,55	0,000	
31	K	263401	Istič PL7 263401 63A/3P B 10kA	ks	0,000	71,90	0,000	
32	K	263400	Istič PL7 263400 50A/3P B 10kA	ks	0,000	62,56	0,000	
33	K	263393	Istič PL7 263393 40A/3P B 10kA	ks	0,000	45,89	0,000	
34	K	263392	Istič PL7 263392 32A/3P B 10kA	ks	0,000	32,51	0,000	
35	K	263391	Istič PL7 263391 25A/3P B 10kA	ks	0,000	32,62	0,000	
36	K	-	Elektroinštalačný materiál	pau	0,000	171,34	0,000	
37			Rozvádzač RP			0,00		
38	K	283048	BF-U-3/72-C rozvodnica pod omietku, 72 modulov, biela	ks	4,000	252,82	1 011,281	
39	K	158331	Zvodič prepätia SPBT12 158331 B+C 4P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	4,000	180,63	722,512	
40	K	276284	Vypínač modulárny IS 276284 100A/3P	ks	1,000	73,01	73,011	
41	K	276276	Vypínač modulárny IS 276276 63A/3P	ks	3,000	37,81	113,428	
42	K	286508	Chránič prúdový PFL6 286508 40A/3N/30mA 6kA AC kombi s ističom	ks	5,000	55,94	279,724	
43	K	286504	Chránič prúdový PFL6 286504 25A/3N/30mA 6kA AC kombi s ističom	ks	4,000	59,87	239,490	
44	K	263534	Chránič prúdový PFL7 263534 16A/1N/30mA B 10kA AC kombi s ističom	ks	0,000	82,20	0,000	
45	K	263434	Chránič prúdový PFL7 263434 10A/1N/30mA B 10kA AC kombi s ističom	ks	0,000	98,37	0,000	
46	K	263430	Chránič prúdový PFL7 263430 6A/1N/30mA B 10kA AC kombi s ističom	ks	0,000	81,03	0,000	
47	K	262677	Istič PL7 262677 20A/1P B 10kA	ks	1,000	15,49	15,489	
48	K	262676	Istič PL7 262676 16A/1P B 10kA	ks	61,000	12,84	783,124	
49	K	262674	Istič PL7 262674 10A/1P B 10kA	ks	29,000	14,52	420,964	
50	K	262673	Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	ks	3,000	14,07	42,196	
51	K	1303002	Lišta prepojovacia U3x19-10/1000 1303002 3P/10mm <sup>2</sup> /1000mm 63A vidlička	ks	4,000	27,58	110,312	
52	K	263389	Istič PL7 263389 16A/3P B 10kA	ks	4,000	30,59	122,348	
53	K	263409	Istič PL7 263409 16A/3P C 10kA	ks	2,000	36,18	72,356	
54	K	266876	Zásuvka modulárna Z-SD 230-BS 16A/250VAC kolík+bezpeč. Clonky	ks	4,000	16,89	67,549	
55	K	-	Napätový spúšť ZP-ASA 230 - pre stop tlačidlá	ks	4,000	52,84	211,355	
56	K	-	Zámok na kľúč	ks	4,000	23,69	94,769	
57	K	-	Elektroinštalačný materiál	pau	4,000	93,24	372,957	
58			Rozvádzač RB			0,00		
59	K	1101007	Rozvodnica plastová ECT18PO 18M povrchová IP40 plné dvere	ks	1,000	88,56	88,560	

60	K	276266	Vypínač modulárny IS 276266 32A/1P	ks	1,000	23,57	23,567
61	K	158309	Zvodič prepätia SPBT12-280/2 158309 B+C 2P 280/12,5kA	ks	1,000	151,19	151,186
62	K	286504	Chránič prúdový PFL6 286504 25A/3N/30mA 6kA AC kombi s ističom	ks	7,000	46,41	324,896
63	K	262676	Istič PL7 262676 16A/1P B 10kA	ks	6,000	12,23	73,361
64	K	262673	Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	ks	1,000	14,63	14,625
65	K	-	Elektroinštalčný materiál	pau	1,000	40,11	40,111
66			Svietidlá			0,00	
67	K	8592718026301	Solight LED svetelný panel Backlit UGR19, 40W, 4000lm, 4000K, Lifud, 60x60cm	ks	137,000	76,39	10 465,231
68	K	8592718025670	Solight hliníkový biely rám pre inštaláciu LED panelov s rozmerom 595x595mm na stropy a steny,	ks	137,000	28,64	3 923,064
69	K	8592718025656	Solight LED svetelný panel Backlit, 40W, 4000lm, 4000K, Lifud, 30x120cm	ks	38,000	68,76	2 612,731
70	K	8592718025694	Solight hliníkový biely rám pre inštaláciu LED panelov s rozmerom 295x1195mm na stropy a steny,	ks	38,000	35,87	1 363,175
71	K	8592718027636	Solight LED mini panel CCT, prisadený, 18W, 1530lm, 3000K, 4000K, 6000K, okrúhly	ks	13,000	40,66	528,593
72	K	96065	Svietidlo LED nástenné PANDELLA 1 96065 11W 1350lm 4000K 230V IP44	ks	1,000	70,83	70,828
73	K	1539043020	Svietidlo LED prisadené ZM4302 24W (100W) 1600lm 4000K 230V IP44 biela	ks	5,000	34,54	172,705
74	K	98149	Svietidlo LED nástenné so senz. FIUMICINO 98149 11W 1500lm 3000K 230V IP44 čierna	ks	1,000	66,66	66,661
75			Núdzové osvetlenie			0,00	
76	K	SL2MNM65D3C3A	Svietidlo LED núdzové prisadené SafeLite SL20 3h 100lm 230V IP65 trva./netrv. biela	ks	3,000	54,12	162,361
77	K	SL2PPDD	Tabuľka obojstranná SL2PPDD s piktogramom šípka dole pre svietidlo SafeLite SL20	ks	3,000	17,15	51,437
78			Dátové rozvážače			0,00	
79	K	DW12605D	Nástenný rozv.dvojielny,12U,š. 600mm,hĺbka 515mm,RAL7035	ks	2,000	351,79	703,575
80	K	IU070111	19" napájací panel 8x230V, 2m priv.kábel,typ STN, I/O, 1,25U	ks	2,000	59,00	118,002
81	K	DSSRA050	Montážna sada M6, 50x matica, skrutka, podložka	bal	2,000	23,29	46,584
82	K	DBS14805	19" vyvážovací panel,5x malé plast. oko, 40x40, 1U, RAL7035	ks	2,000	15,53	31,061
83	K	HSELS249LG	Opt. vaňa 19" 1U, 24xvI LC OS2, 9/125µm + pigtaily a kazeta	ks	0,000	727,56	0,000
84	K	HSER0240GZ	19"patchpanel pro 24x SFA/SFB, neosad.,popis.pole, 1U, R7035	ks	5,000	48,42	242,106
85	K	HSEMRZ01WF	Záslepka prázdneho portu v patchpaneli HSER0240GS, RAL9010	ks	54,000	0,81	43,602
86	K	HSPMRJ6G1A	PERFORMANCE LINE modul RJ45 tieneny Cat.6a 10GB 4PPoE 100W	ks	138,000	9,07	1 252,235
87	K	T3700G-28TQ	Smart Switch – 24ks portový gigabitový switch s 6ks gigabitových SFP slotov, prenosová rýchlosť	ks	0,000	2199,17	0,000
88	K	TL-SG3210XHP-M2	Switch 8-portový, 2xSFP, QoS, PoE, VLAN, L3, spravovateľný, rack	ks	1,000	823,69	823,691
89	K	TL-SG3428XMP	Switch 24-portový, 1 Gbit, 4xSFP, QoS, PoE, VLAN, L3, spravovateľný, rack	ks	4,000	766,51	3 066,047
90	K	TP-Link EAP620 HD	WiFi Access Point a WiFi 6, 802.11a/g/n/ac/ax, až 1775 Mb/s, Dual-Band, 1x GLAN, 1x LAN až 1 Gbit, WEP 128bit, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA-Enterprise, WPA2-Enterprise a WPA3, Dual-Band (2,4 + 5 GHz), Gigabit LAN, PoE (Power over Ethernet), QoS (Quality of Service), Guest Zone, MU-MIMO, VPN a WiFi Mesh	ks	4,000	386,24	1 544,964
91	K		Prepätová ochrana na FTP CAT6A - oddelenie jednotlivých RACK rozvážačov a káblov ktoré prichádzajú mimo budovy - zvýšenie stability siete	ks	10,000	89,43	894,279
92			Elektroinštalčný materiál			0,00	
93	K	K00010645	Kábel NHXH-J 5x25 mm2 RM FE180/E30 N, Bezhalogénový silový kábel NHXH-J 5x25 mm²	m	60,000	33,98	2 038,682
94	K	KPE000001634	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x16 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	32,000	18,95	606,539
95	K	KPE000002847	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x10 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	123,000	12,78	1 571,906
96	K	KPE000002848	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x6 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	0,000	8,51	0,000
97	K	KPE000002849	Kábel pevný CHKE-R-J 5x4 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	0,000	6,74	0,000
98	K	K00010319	Kábel NHXH-J 3x10 mm2 FE180/E90, Bezhalogénový silový kábel NHXH-J 3x 10 mm²	m	89,000	10,47	932,139
99	K	KPE000000676	Kábel pevný CHKE-R-J 5x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	102,000	4,45	454,335
100	K	KPE000000675	Kábel pevný CHKE-R-J 5x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	856,800	3,11	2 668,895
101	K	KPE000000966	Kábel pevný CHKE-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	2 244,000	2,90	6 499,784
102	K	KPE000000672	Kábel pevný CHKE-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	1 538,400	2,22	3 411,244
103	K	KPE000001814	Kábel pevný CHKE-R-O 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	129,600	2,07	268,671
104	K	KPE000000678	Kábel pevný CHKE-R-O 2x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	114,000	2,17	247,253
105	K	KPE000000678	Kábel pevný CHKE-R-O 2x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový , pre rozhlas	m	228,000	2,05	467,144
106	K	KV0000000629	Vodič ohybný bezhalogénový H07Z-K 1x6 zeleno/žltý	m	30,000	2,24	67,346
107	K	KV0000000524	Vodič ohybný bezhalogénový H07Z-K 1x25 zeleno/žltý	m	136,000	5,55	755,005
108	K	HSKF423CA5	U/FTP kábel Cat.6a, 4x2xAWG23/1, 500Mhz,LS0H, B2ca-s1a,d1,a1	m	2 300,000	1,29	2 965,123
109	K	HSFAIBH249	Univerzálny FO kábel A/I-DQ(ZN)BH 24x 9/125µm OS2,LS0H,Dca	m	0,000	1,62	0,000
110	K	1440 K25	Rúrka ohybná MONOFLEX 1440 K25 40mm 31,2mm 320N PVC svetlosivá, pre HDMI káble	m	45,000	2,88	129,441
111	K	S03107	12/8mm mikrotrubička (200m), HDPE, zaťahovacie lanko, oranžová	m	0,000	2,78	0,000
112	K	0 104 33	Inštalčný žľab DLP 150x65	ks	40,000	43,75	1 750,007
113	K	0 105 24	Kryt žľabu	ks	80,000	19,32	1 545,376
114	K	0 105 83	Prepážka	ks	40,000	8,21	328,478
115	K	0 106 86	Spona pre uchytanie káblov	ks	80,000	1,62	129,384
116	K	0 107 06	Koncový diel	ks	10,000	3,51	35,064
117	K	0 771 40	Zásuvka 2P+T	ks	120,000	9,46	1 135,174
118	K	0 773 03	Viacnásobná zásuvka 3x2P+T	ks	46,000	24,81	1 141,165
119	K	0 773 04	Viacnásobná zásuvka 4x2P+T	ks	12,000	27,34	328,112
120	K	0 765 73	Zásuvka RJ 45 cat. 6A, STP, 1 modul	ks	78,000	18,15	1 415,321
121	K	0 770 70	Záslepka 1 modul	ks	10,000	2,38	23,764
122	K	0 787 78	Zásuvky HDMI typ A	ks	22,000	65,82	1 447,941
123	K	VENTc38	Vention Nylon Braided HDMI 1.4 Cable 5 m Black Metal Type	ks	0,000	21,37	0,000
124	K	VENTk104	Vention Nylon Braided HDMI 1.4 Cable 10M Black Metal Type	ks	7,000	39,84	278,866

125	K	077001E	Spínač striedavý 10A č.6, 1 modul	ks	38,000	7,61	289,109
126	K	077011E	Spínač striedavý 10A č.6, 2 modul	ks	34,000	10,82	367,767
127	K	0 770 12	Spínač striedavý 10A č.6, podsvietený, 2 modul	ks	10,000	16,84	168,354
128	K	0 770 21	Spínač krížový 10A, č.7, 2 modul	ks	0,000	13,80	0,000
129	K	0 676 86	Signálka orientačná	ks	10,000	9,53	95,345
130	K	0 802 51	Univerzálny montážny rámik	ks	139,000	4,71	654,778
131	K	0 788 02	Krycí rámeček pro 2 moduly	ks	7,000	2,16	15,152
132	K	0 788 04	Krycí rámeček pro 2x2 moduly	ks	27,000	5,76	155,400
133	K	0 788 06	Krycí rámeček pro 3x2 moduly	ks	2,000	7,00	14,000
134	K	0 788 08	Krycí rámeček pro 4x2 moduly	ks	3,000	11,60	34,808
135	K	0 788 80	Krycí rámeček pro 2 moduly IP44	ks	10,000	5,73	57,278
136	K	0 791 51	Držiak štítku	ks	131,000	7,46	977,694
137	K	KP 68 KA	Krabica inštalačná KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá	ks	139,000	4,50	625,925
138	K	KPR 68 KA	Krabica inštalačná KPR 68 KA 71x66mm pod omietku sivá	ks	11,000	10,82	118,981
139	K	KU 68-1902 KA	Krabica inštalačná KU 68-1902 KA 73,5x43,5mm pod omietku s viečkom sivá	ks	3,000	8,40	25,190
140	K	940130	KDSZ300H60/3 Drôtený žlab s rýchlospojkou	ks	0,000	59,11	0,000
141	K	900350	Výložník WPLS500	ks	0,000	10,72	0,000
142	K	900330	Výložník WPLS300	ks	0,000	9,28	0,000
143	K	650641	Skrutka s polguľovou hlavou (komplet) SGM6x12	ks	0,000	1,76	0,000
144	K	760100	NOW40x22 Ochranná koncovka	ks	0,000	0,43	0,000
145	K	900201	USSN/USSO Spojka drôteného žlabu	ks	0,000	5,31	0,000
146	K	903000	UUS Uzemňovacia svorka	ks	0,000	9,06	0,000
147	K	650355	STSM8/12x100 Kotva prsteňová	ks	0,000	4,08	0,000
148	K	839.53140	Páska viazacia 839.53140 3,6x140mm čierna	bal	5,000	21,39	106,962
149	K	KNA000000095	Štítok popisový 40x80mm s potlačou	ks	200,000	0,61	121,092
150	K	8594042111302	Sádra štukatérska 30kg sivá	kg	60,000	2,78	166,671
151	K	XALK178E	Núdzové tlačidlo TOTAL STOP	ks	0,000	71,57	0,000
152	K		Svorka Bernard + CU pás	ks	30,000	7,01	210,362
153	K	XALK178E	Núdzové tlačidlo TOTAL STOP - do počítačových tried	ks	2,000	92,05	184,107
154	K	PM	podružný materiál	%	3,500	35685,71	1 249,000
155			Stavebné úpravy			0,00	
156	K	784144110.R	Maľby strojne nanášané, dvojnásobné disperznou farbou pre interiér s antibakteriálnou	m2	4 309,000	2,78	11 978,445
157	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 309,000	1,07	4 607,094
158	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	800,000	1,12	897,711
159	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 900,000	1,57	2 977,305
160	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	5,000	27,37	136,839
161	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 20 %	m2	928,000	6,78	6 296,210
162	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb,	m2	431,000	7,57	3 260,755
163	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,000	37,18	260,270
164	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,500	42,81	1 776,507
165			Ostatné			0,00	
166	K	-	OPaOS ELI	ks	1,000	1817,25	1 817,252
167	K	-	meranie ŠK	ks	1,000	856,71	856,714
168	K	-	PSV	ks	1,000	1485,25	1 485,254
169	K	-	Preskúšanie el. rozvodov, vyhľadávanie exist okruhov	hod	24,000	21,42	514,174
170	K	-	Pripojenie obvodov pavilónu B do nového rozvádzača RH v pavilone A	pau	1,000	51,91	51,912
171	K	-	drážka 20x20mm	bm	1 200,000	4,69	5 623,948
172	K	-	drážka 20x40mm	bm	200,000	4,49	897,769
173	K	-	drážka 40x100mm	bm	350,000	5,96	2 086,860
174	K	-	drážka 60x60mm	bm	20,000	5,24	104,800
175	K	-	Prierez cez podlahu hr.400mm, otvor d100	ks	8,000	120,36	962,864
176	K	-	Prierez cez stenu hr.250mm, otvor d20	ks	79,000	30,23	2 388,441
177	K	-	Prierez cez stenu hr.250mm, otvor d50	ks	1,000	64,25	64,252
178	K	-	Vysekanie Rozvádzača	ks	6,000	53,99	323,948
179	K	-	Demontáž povrchového rozvádzača	ks	2,000	86,46	172,929
180	K	-	demontáž vypínača	ks	60,000	2,58	154,872
181	K	-	demontáž zásuvky	ks	73,000	5,88	429,021
182	K	-	demontáž PVC žlabu	bm	55,000	4,87	267,839
183	K	-	demontáž svetidla stropného	ks	164,000	14,11	2 313,683
184	K	-	demontáž dátového racku	ks	2,000	42,39	84,789